АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2016 года                                                                                    №  305
            г. Лянтор

	Об утверждении  реестра
заказчиков

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ                          «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  постановлением Администрации городского поселения Лянтор 30.03.2016 №250 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Расширение возможности доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к закупкам организаций с муниципальным участием на период до 2018 года»:
1. Утвердить  реестр заказчиков - организаций, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования в совокупности превышает 50% согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности Главы города

Л.В.Зеленская

2

	Приложение к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
от «15» апреля 2016 года  № 305

Реестр заказчиков - организаций, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования в совокупности превышает 50%

	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение организации

	1
	Лянторское городское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, город Лянтор, улица Магистральная, строение 14

image1.emf

oleObject1.bin